
                                                      
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                               ВОСЬМОЙ СОЗЫВ 

 

Тридцать четвёртое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 21 ноября 2024 года № 91                                                                    
г. Богданович 

 

О внесении изменений в ряд  

решений Думы городского округа Богданович 

 

 В связи с принятием Федерального закона от 01.05.2019 № 87-ФЗ                      

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона 

Свердловской области от 26.03.2024 № 24-ОЗ «О наделении отдельных 

городских округов, расположенных на территории Свердловской области, 

статусом муниципального округа», руководствуясь Уставом городского 

округа Богданович, Дума городского округа  

 

РЕШИЛА: 

 

1. В наименовании решения Думы городского округа Богданович  

от 22.02.2017 № 15 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

городского округа Богданович» (далее – решение Думы), по всему тексту 

решения Думы и в приложениях к решению Думы вместо слов «городской 

округ» внести слова «муниципальный округ» в соответствующем падеже. 

2. В наименовании решения Думы городского округа Богданович  

от 22.04.2021 № 23 «Об утверждении Положения «Об организации и 

проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности в городском округе Богданович» и о 

внесении изменений в решение Думы городского округа Богданович от 

27.06.2013 № 73 «Об утверждении Положения «О порядке организации и 

проведения публичных слушаний в городском округе Богданович» (далее – 

решение Думы), по всему тексту решения Думы и в приложениях к решению 

Думы вместо слов «городской округ» внести слова «муниципальный округ» в 

соответствующем падеже. 

3. В наименовании решения Думы городского округа Богданович  

от 25.05.2023 № 44 «Об утверждении генерального плана городского округа 

Богданович» (далее – решение Думы), по всему тексту решения Думы и в 



приложениях к решению Думы вместо слов «городской округ» внести слова 

«муниципальный округ» в соответствующем падеже. 

4. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании газеты 

«Народное слово» (https://narodnoe-slovo.ru) и разместить на официальных 

сайтах городского округа Богданович и Думы городского округа Богданович. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления и 

законодательства (Гребенщиков В.П.). 

6. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года. 

 

 

Глава городского округа 

 

 

Председатель Думы 

_______________О.П. Нейфельд ________________Ю.А. Гринберг 

 


